
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении персонального состава комиссии
при Главе Донецкой Народной Республики по вопросам

награждений и поощрений

В целях обеспечения деятельности Главы Донецкой Народной
Республики по вопросам награждений и поощрений, относящимся к ведению
Главы Донецкой Народной Республики, руководствуясь статьями 53, 54
Конституции Донецкой Народной Республики, Указом Главы Донецкой
Народной Республики от 9 июня 2025 г. 479 «О комиссии при Главе
Донецкой Народной Республики по вопросам награждений и поощрений»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить персональный состав комиссии при Главе Донецкой
Народной Республики по вопросам награждений и поощрений (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

21 июля 2025 года

246



УТВЕРЖДЕН

распоряжением Главы
Донецкой Народной Республики
от 21 июля 2025 г. 246

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
комиссии при Главе Донецкой Народной Республики

по вопросам награждений и поощрений

заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства Донецкой Народной
Республики, председатель комиссии;

Гончаров
Александр
Андреевич

Управления протокола Главы
Донецкой Народной

председателя

Красуцкая
Елена
Сергеевна

начальник
и Правительства
Республики, заместитель
комиссии;

УправленияМалик
Ирина
Борисовна

по вопросам
государственных наград Департамента кадровой

Администрации
и Правительства Донецкой Народной
Республики, секретарь комиссии.

начальник

Главыполитики

Члены комиссии:

директор Департамента кадровой политики
Администрации Главы и Правительства
Донецкой Народной Республики;

Стеченко
Геннадий
Владимирович

Департамента
внутренней политики Администрации Главы
и Правительства Донецкой Народной
Республики;

Трякина
Инна
Геннадьевна

заместитель директора

начальник Управления нормотворческой работы
Государственно-правового департамента
Администрации Главы и Правительства
Донецкой Народной Республики;

Мазур
Игорь
Анатольевич



2

помощник первого заместителя Руководителя
Администрации Главы и Правительства
Донецкой Народной Республики.

Ясько
Владимир
Валерьевич




